
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地 富士夫 [神奈川] コース名

チャンピオンコース
主審 柴田 和浩 [東京] スタート地点 1640.8m

フィニッシュ地点 1340.8m
競技委員長 黒岩 一樹 [長野] 標高差 300m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-41/88

１本目 ２本目
コースセッター 稲葉 慎一郎 [神奈川] コースセッター 桑原 正実 [群馬]
前走者 - A - 中島 剛流 前走者 - A - 若月 新
前走者 - B - 楢原 涼 前走者 - B - 大塚 匠
前走者 - C - 宮崎 泰輔 前走者 - C - 加藤 悠花

旗門数 45(42) スタート時間 9:50 旗門数 45(43) スタート時間 13:36
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 6℃ スタート／フィニッシュ気温 8℃ / 9℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 155 03012611 小山 慧 長野 菅平中学校 00 1:06.53 1:07.96 2:14.49 0.00
2 161 03011819 山田 大雅 東京 府中第九中学校 00 1:07.89 1:08.39 2:16.28 13.04
3 168 03012579 小林 啓将 長野 城北中学校 00 1:08.82 1:09.68 2:18.50 29.22
4 181 03014610 三原 樹 長野 菅平中学校 01 1:09.89 1:09.43 2:19.32 35.20
5 166 03012576 小栁 一葉 長野 飯綱中学校 00 1:08.81 1:10.63 2:19.44 36.07
6 151 03013354 岡本 龍 東京 玉川学園中学校 00 1:09.32 1:10.22 2:19.54 36.80
7 164 03011498 野川 大地 山形 玉野中学校 99 1:10.15 1:10.53 2:20.68 45.11
8 180 03012838 秋本 健太 東京 佃中学校 00 1:09.90 1:10.85 2:20.75 45.62
8 177 03012610 宮澤 和希 長野 菅平中学校 00 1:10.88 1:09.87 2:20.75 45.62

10 196 03010561 坂本 嵐士 神奈川 ﾊﾞﾃﾞｨｰSC 99 1:10.11 1:10.96 2:21.07 47.95
10 156 03011273 小野塚 岳人 新潟 松之山中学校 99 1:10.34 1:10.73 2:21.07 47.95
12 212 03014399 池田 太一 新潟 妙高高原中学校 01 1:10.20 1:11.01 2:21.21 48.97
13 178 03011618 島田 一希 長野 長野西部中学校 00 1:11.16 1:10.08 2:21.24 49.19
14 167 03011119 ミーナン 海 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 99 1:11.21 1:10.13 2:21.34 49.91
15 173 03012752 西山 陸斗 東京 暁星中学校 00 1:10.69 1:10.96 2:21.65 52.17
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 172 03013757 森下 颯大 東京 成蹊中学校 01 1:10.93 1:10.92 2:21.85 53.63
17 175 03010606 和田 圭弥 長野 菅平中学校 99 1:09.98 1:11.89 2:21.87 53.78
18 165 03011657 石島 裕一郎 群馬 梅田中学校 00 1:10.75 1:11.22 2:21.97 54.51
19 163 03012835 荒井 元気 東京 東村山第七中学校 99 1:11.26 1:10.73 2:21.99 54.65
20 158 03009417 小林 準也 群馬 渋川SC 99 1:10.28 1:11.72 2:22.00 54.72
21 171 03014598 井上 謙介 神奈川 ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 00 1:11.63 1:11.02 2:22.65 59.46
22 162 03011641 干川 大智 群馬 嬬恋中学校 00 1:11.51 1:11.21 2:22.72 59.97
23 207 03010802 酒井 勇輝 長野 仁科台中学校 99 1:11.53 1:11.61 2:23.14 63.03
24 157 03011675 山本 京介 群馬 殖蓮中学校 00 1:11.78 1:11.80 2:23.58 66.24
25 192 03015140 村上 錬 長野 川中島中学校 00 1:11.46 1:12.31 2:23.77 67.62
26 152 03014653 境 悠太 東京 中村中学校 00 1:08.03 1:15.97 2:24.00 69.30
27 202 03014438 佐藤 進太郎 新潟 大和中学校 01 1:11.95 1:12.25 2:24.20 70.75
27 160 03011639 宮﨑 裕 群馬 嬬恋中学校 00 1:14.12 1:10.08 2:24.20 70.75
29 182 03012826 鈴木 朋哉 東京 東海大学菅生中学校 99 1:12.51 1:12.70 2:25.21 78.11
30 201 03012932 窪島 竜太 東京 ｽﾉｰﾏﾝ 99 1:12.05 1:13.81 2:25.86 82.85
31 208 03014443 小島 駿 新潟 津南中学校 01 1:12.94 1:13.44 2:26.38 86.64
31 195 03012829 吉武 竜輝 東京 京華中学校 00 1:11.60 1:14.78 2:26.38 86.64
33 220 03013355 小池 泰介 東京 みなみ野中学校 01 1:12.09 1:14.46 2:26.55 87.88
34 185 03013153 高木 柊吾 群馬 渋川SC 01 1:12.95 1:14.01 2:26.96 90.87
35 193 03012785 平野 颯人 東京 桐朋中学校 01 1:13.44 1:14.52 2:27.96 98.15
36 188 03013220 石井 壱国 群馬 嬬恋中学校 01 1:13.49 1:14.56 2:28.05 98.81
37 217 03011847 阿部 嘉敬 埼玉 三尻中学校 99 1:13.74 1:14.35 2:28.09 99.10
38 216 03013634 堀江 陸 山梨 駿台甲府中学校 00 1:12.93 1:15.24 2:28.17 99.68
39 154 03014987 山口 礼雅 神奈川 ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 00 1:15.65 1:12.70 2:28.35 100.99
40 213 03013460 石渡 亮 東京 武蔵野市立第一中学校 01 1:14.05 1:14.48 2:28.53 102.31
41 215 03014227 杉本 和嶺 愛知 SKI TEAM SEED 01 1:13.51 1:15.22 2:28.73 103.76
42 226 03013785 康野 皓嗣 東京 暁星中学校 99 1:14.27 1:14.56 2:28.83 104.49
43 186 03013180 中島 賢伸 群馬 水上中学校 02 1:14.48 1:14.38 2:28.86 104.71
44 183 03013574 中村 大斗 兵庫 村岡中学校 02 1:14.27 1:14.92 2:29.19 107.12
45 292 03014447 山之内 健人 新潟 妙高高原中学校 00 1:14.03 1:15.34 2:29.37 108.43
46 170 03011609 中嶋 柊治 群馬 藤原中学校 00 1:13.98 1:16.21 2:30.19 114.40
47 225 03013067 横内 進一郎 山梨 白根御勅使中 99 1:15.41 1:15.13 2:30.54 116.95
48 218 03014226 野尻 優太 愛知 CLUB Doing 01 1:15.33 1:15.42 2:30.75 118.48
49 288 03012397 野本 英愛 新潟 妙高高原中学校 00 1:14.87 1:16.11 2:30.98 120.16
50 214 03014579 平松 直季 東京 学習院中等科 01 1:15.70 1:15.33 2:31.03 120.52
51 300 03014022 高橋 尚輝 東京 城北中学校 00 1:15.07 1:16.23 2:31.30 122.49
52 211 03013760 川手 健太郎 東京 日野四中 02 1:16.32 1:16.51 2:32.83 133.64
53 209 03014576 水川 太貴 東京 早稲田実業中学校 01 1:15.85 1:17.45 2:33.30 137.06
54 234 03014675 小平 健太郎 東京 本郷台中学校 00 1:15.54 1:17.90 2:33.44 138.08
55 229 03017540 福室 心 東京 新宿西戸山中学校 01 1:15.96 1:17.65 2:33.61 139.32
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

56 197 03011642 橋詰 大 群馬 嬬恋中学校 00 1:15.23 1:18.54 2:33.77 140.49
57 239 03014602 山本 千春 栃木 那須中学校 00 1:18.72 1:15.06 2:33.78 140.56
58 233 03016194 野口 光太 神奈川 横浜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 00 1:16.40 1:17.52 2:33.92 141.58
59 206 03014733 馬場 拓夢 埼玉 西武文理中学校 00 1:16.06 1:18.05 2:34.11 142.97
60 227 03016330 福田 凌介 東京 日本大学第二中学校 99 1:16.74 1:17.58 2:34.32 144.50
61 231 03013762 新名 将也 東京 青山学院中学校 02 1:17.61 1:17.32 2:34.93 148.94
61 194 03014581 佐谷 青星 東京 青山中学校 01 1:15.16 1:19.77 2:34.93 148.94
63 189 03013179 阿部 渓矢 群馬 水上中学校 01 1:16.82 1:18.22 2:35.04 149.74
64 242 03016009 天谷 祥吾 東京 國學院大学久我山中学 99 1:17.66 1:17.47 2:35.13 150.40
65 235 03014450 長崎 歩 新潟 妙高高原中学校 01 1:17.42 1:18.41 2:35.83 155.50
66 190 03013210 瀬田 悠貴 群馬 群馬大学付属中学校 01 1:17.68 1:18.35 2:36.03 156.96
67 232 03012609 大日方 翼 長野 菅平中学校 00 1:17.62 1:19.07 2:36.69 161.77
68 240 03013034 高峰 悠 埼玉 栄東中学校 00 1:18.54 1:18.44 2:36.98 163.88
69 254 03013120 牧野 樹 群馬 川場中学校 01 1:17.96 1:19.59 2:37.55 168.03
70 223 03017356 山内 直己 東京 早稲田実業中学校 01 1:18.50 1:19.28 2:37.78 169.71
71 284 03013262 鎌倉 海人 千葉 NICE 01 1:19.97 1:18.57 2:38.54 175.25
72 199 03014574 井上 雅王 東京 練馬中学校 01 1:18.13 1:20.96 2:39.09 179.25
73 230 03012043 渡辺 光 東京 成城学園高校 99 1:18.61 1:20.75 2:39.36 181.22
74 205 03013764 栗原 渉 東京 成城学園中学校 02 1:18.97 1:21.71 2:40.68 190.84
75 251 03016329 田沢 慎吾 東京 日本大学第二中学校 99 1:20.10 1:20.84 2:40.94 192.74
76 236 03014426 小野塚 颯太 新潟 松之山中学校 02 1:20.89 1:20.77 2:41.66 197.98
77 221 03011858 大谷 友斗 千葉 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞSC 00 1:20.49 1:21.18 2:41.67 198.05
78 253 03014580 鈴木 彩生 埼玉 星野学園中学校 01 1:20.83 1:20.92 2:41.75 198.64
79 222 03015979 摠谷 怜隼 東京 成城学園中学校 00 1:19.94 1:21.83 2:41.77 198.78
80 291 03017359 高橋 廣 東京 安田学園中学校 00 1:22.36 1:20.25 2:42.61 204.90
81 252 03013793 田中 実希 東京 成城学園中学校 99 1:22.47 1:24.93 2:47.40 239.81
82 246 03016323 香取 優斗 東京 日本大学第二中学校 99 1:22.89 1:24.63 2:47.52 240.68
83 247 03015493 篠原 由磨 新潟 湯沢中学校 02 1:25.38 1:25.53 2:50.91 265.38
84 241 03017686 高津 義喜 東京 青山学院中学校 01 1:25.18 1:26.12 2:51.30 268.23
85 257 03015978 白石 裕貴 東京 成城学園中学校 00 1:26.74 1:25.31 2:52.05 273.69
86 249 03015495 立山 侑 新潟 湯沢中学校 01 1:24.87 1:27.22 2:52.09 273.98
87 298 03012831 橋本 岳 神奈川 桐蔭学園中等教育学校 00 1:27.23 1:27.45 2:54.68 292.86
88 294 03017676 加地 貴勝 東京 成城学園中学校 00 1:28.04 1:26.82 2:54.86 294.17
89 289 03016204 高橋 大喜 東京 成城学園中学校 01 1:25.40 1:29.54 2:54.94 294.75
90 258 03013695 清水 颯太 東京 東京都市大付属中学校 00 1:25.87 1:29.22 2:55.09 295.84
91 297 03014575 須藤 圭一 東京 日本大学豊山中学校 02 1:29.50 1:27.78 2:57.28 311.80
92 273 03013787 中村 涼 東京 城北中学校 99 1:28.97 1:29.13 2:58.10 317.78
93 263 03015996 玉生 智久 東京 東京都市大付属中学校 00 1:29.77 1:29.09 2:58.86 323.31
94 299 03017333 吉田 堯 東京 成城学園中学校 01 1:29.16 1:29.98 2:59.14 325.36
95 256 03013699 芝 諒真 東京 東京都市大付属中学校 99 1:29.46 1:30.05 2:59.51 328.05
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

96 272 03013790 宮坂 優希 東京 城北中学校 99 1:29.56 1:30.51 3:00.07 332.13
97 266 03015986 飯山 堅介 東京 東京都市大付属中学校 00 1:29.34 1:31.73 3:01.07 339.42
98 305 03015595 山田 航世 千葉 東邦大学付属東邦中学 02 1:31.49 1:31.89 3:03.38 356.25
99 268 03013697 中山 隼佑 東京 東京都市大付属中学校 00 1:32.51 1:32.35 3:04.86 367.04

100 282 03015994 田中 勇太朗 東京 東京都市大付属中学校 00 1:32.48 1:34.19 3:06.67 380.22
101 271 03013698 辰巳 晶信 東京 東京都市大付属中学校 99 1:33.72 1:35.95 3:09.67 402.08
102 259 03014661 工藤 陽生 東京 国分寺市立第四中学校 02 1:34.91 1:35.43 3:10.34 406.97
103 261 03015988 大澤 伶威 東京 東京都市大付属中学校 01 1:36.24 1:35.76 3:12.00 419.06
104 312 03017344 大田 想楽 東京 東京都市大付属中学校 01 1:38.59 1:34.08 3:12.67 423.95
105 269 03013701 高橋 侑作 東京 明星中学校 00 1:41.43 1:39.51 3:20.94 484.21
106 283 03017353 吉田 舜 東京 東京都市大付属中学校 01 1:40.10 1:44.42 3:24.52 510.29
107 281 03015995 谷川 慎哉 東京 東京都市大付属中学校 00 1:42.45 1:44.05 3:26.50 524.72
107 270 03015993 滝越 楓 東京 東京都市大付属中学校 00 1:44.25 1:42.25 3:26.50 524.72
109 303 03017698 長谷川 一弘 東京 城北中学校 00 1:44.40 1:43.91 3:28.31 537.91
110 265 03015990 草山 駿太朗 東京 東京都市大付属中学校 00 1:45.66 1:42.87 3:28.53 539.51
111 304 03017345 金子 晟三 東京 東京都市大付属中学校 01 1:42.82 1:46.89 3:29.71 548.11
112 276 03015991 佐藤 励 東京 東京都市大付属中学校 00 1:44.05 1:45.86 3:29.91 549.57
113 313 03017350 中村 祐介 東京 東京都市大付属中学校 01 1:42.98 1:47.09 3:30.07 550.74
114 290 03017347 桑原 悠樹 東京 東京都市大付属中学校 02 1:48.13 1:43.38 3:31.51 561.23
115 308 03017342 内田 光一 東京 東京都市大付属中学校 01 1:56.05 1:53.35 3:49.40 691.59
116 277 03015989 神谷 直紀 東京 東京都市大付属中学校 01 1:53.55 1:56.24 3:49.79 694.43
117 280 03017352 森北 和志 東京 東京都市大付属中学校 01 1:55.57 1:54.99 3:50.56 700.04
118 267 03016006 渡邉 龍之信 東京 明星中学校 01 1:58.75 2:02.13 4:00.88 775.24
119 296 03017711 島田 健吾 東京 東京都市大付属中学校 00 2:00.37 2:02.24 4:02.61 787.85
120 278 03017349 谷口 颯 東京 東京都市大付属中学校 01 2:08.65 2:05.81 4:14.46 874.20
121 275 03016005 大河原 健太 東京 明星中学校 00 2:19.35 2:03.29 4:22.64 933.80
122 310 03017348 須波 隼大 東京 東京都市大付属中学校 02 2:15.54 2:08.74 4:24.28 945.75
123 302 03017351 細山田 智仁 東京 東京都市大付属中学校 01 2:11.89 2:14.16 4:26.05 958.65
124 306 03017343 江藤 和希 東京 東京都市大付属中学校 01 2:13.62 2:12.61 4:26.23 959.96
125 307 03017354 渡邉 慶希 東京 東京都市大付属中学校 02 2:17.87 2:19.44 4:37.31 1040.70

DID NOT START [1st RUN] 4
200 03011499 村越 公平 神奈川 ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 99
204 03013152 加辺 正宗 群馬 中之条中学校 01
224 03014254 安藤 昂佑 愛知 CLUB Doing 99
311 03015977 野中 走馬 東京 城北中学校 00

DID NOT FINISH [1st RUN] 21
153 03014090 寺島 海 長野 南牧中学校 01
159 03009415 根岸 来夢 群馬 渋川SC 99
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

169 03011674 市川 岳海 東京 国立第二中学校 00
176 03013056 山内 勇輝 山梨 西中学校 00
187 03011292 田代 空 新潟 湯沢中学校 99
191 03013763 吉澤 采佑 東京 中山中学校 02
203 03012453 中村 駿佑 兵庫 小代中学校 00
210 03015790 池田 幸大 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 01
219 03011291 髙橋 将道 新潟 湯沢中学校 99
228 03014424 矢崎 航 新潟 湯沢中学校 00
237 03012393 腰越 勇太朗 新潟 湯沢中学校 00
243 03013174 本多 純 群馬 新治中学校 01
244 03014578 福岡 賢人 東京 学習院中等科 01
255 03017687 大塚 裕太 東京 中央大学付属中学校 00
260 03015985 山本 皓乃 東京 法政大学中学校 00
262 03015982 荒田 渓登 東京 法政大学中学校 01
274 03015984 前川 来亜 東京 法政大学中学校 00
285 03017326 布施 玲於奈 東京 城北中学校 01
301 03017699 松村 真 東京 城北中学校 99
309 03017327 山崎 湧太 東京 城北中学校 01
314 03013053 小林 優斗 東京 東京都市大付属高校 99

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 13
174 03011960 伊東 周悟 山形 蔵王第二中学校 00
179 03011345 新名 亮太 東京 青山学院高校 99
184 03013759 宮脇 駿 東京 暁星中学校 01
198 03012834 深谷 真央 東京 調布市立第八中学校 00
238 03013240 榎本 来飛 東京 立川第三中学校 01
245 03015496 堀越 啓太 新潟 湯沢中学校 00
248 03016328 竹本 圭佑 東京 日本大学第二中学校 99
250 03015905 鳥居 尚弘 埼玉 西武文理中学校 00
264 03015997 柳田 秀樹 東京 東京都市大付属中学校 00
279 03015992 宗川 大洋 東京 東京都市大付属中学校 01
286 03017346 金子 大翔 東京 東京都市大付属中学校 01
293 03017332 田中 慈音 東京 成城学園中学校 01
295 03017355 宮澤 慶 東京 早稲田実業中学校 01

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

287 03017712 本田 渉 東京 東京都市大付属中学校 02 GATE No. 17 , ICR:629.3

技術代表 菊地 富士夫 [神奈川]
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 155 03012611 小山 慧 長野 菅平中学校 00 71.02 71.02 0.00
2 161 03011819 山田 大雅 東京 府中第九中学校 00 72.02 72.02 13.04
3 168 03012579 小林 啓将 長野 城北中学校 00 91.83
4 181 03014610 三原 樹 長野 菅平中学校 01 112.64
5 166 03012576 小栁 一葉 長野 飯綱中学校 00 90.55
6 151 03013354 岡本 龍 東京 玉川学園中学校 00 87.62 87.62 36.80
7 164 03011498 野川 大地 山形 玉野中学校 99 82.97 82.97 45.11
8 180 03012838 秋本 健太 東京 佃中学校 00 110.03
8 177 03012610 宮澤 和希 長野 菅平中学校 00 106.53

10 196 03010561 坂本 嵐士 神奈川 ﾊﾞﾃﾞｨｰSC 99 138.48
10 156 03011273 小野塚 岳人 新潟 松之山中学校 99 82.38 82.38 47.95

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

27 160 03011639 宮﨑 裕 群馬 嬬恋中学校 00 64.36
DNF1 153 03014090 寺島 海 長野 南牧中学校 01 64.91

20 158 03009417 小林 準也 群馬 渋川SC 99 67.81
1 155 03012611 小山 慧 長野 菅平中学校 00 71.02
2 161 03011819 山田 大雅 東京 府中第九中学校 00 72.02

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 340.12

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 396.01
該当選手のレースポイント (C) 142.90

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 59.323

四捨五入 59.32
ペナルティ計算値 59.32

ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 60.00

適用ペナルティ 59.32

技術代表 菊地 富士夫 [神奈川]
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